
Dohoda o převodu 
Účastnických smluv 

(pro RS)

Zákaznické centrum 
800 73 73 33, | 
www.t-mobile.cz

Business Původní Nová
Rámcová smlouva 28610566
Zákaznická smlouva

Operátor T-Moblle Czech Republlc a s.
Tomlčkova 2144/1,148 00 Praha 4
IČ 649 49 681, DIČ CZ64949681
Zapsaný do OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 3787

Účastník Obchodní firma 
Jméno, příjmení, 
IČ
RČ%

Zastoupený 
Jméno, příjmení, titul 
RČ%
Státní příslušnost 
Doklad - číslo - platnost 
E-mail"

Zájemce Údaje o právnické osobé, fyzické osobě - podnikateli

Obchodní firma Moravskoslezský kraý
Ulice 28. října 2771/117
Město Ostrava
PSČ 70200
IČ 70890692
DIČ CZ70890692
Povinný subjekt pro registr smluv ^ AnoE NeQ

Zástupce
Jméno, příjmení, titul 
Statní příslušnost 
RČ%
Doklad - číslo - platnost

Údaje o fyzické osobě, zodpovědné osobě nebo statutárním 
orgánu právnické os 
Jméno, příjmení, titu 
Ulice 
Město 
PSČ 
E-mail ^
RČ*
Statní příslušnost 
Doklad - číslo - plat

Ulice:
Město
PSČ:

Smluvní Podmětem Rlv Dchody je p:wx! prav a pn*«i:i;c<t: vyplývajících z Ucm:lni'*\(li ^n'uv sí*-:/tvrcva'v, i- Ph c ' l* io 
ujednáni .p'-voď shn^gm, těm dohody žajenico vstupuje podpisem tělo Doi ody s .io,'no?li co ,ia'a us^jieciirr-i

v sv»%m*«vi. Opma.jra -:am sto Učastr^ka (ín všech práv n povinností Urastn-ka »v;'l*vn;i';ir.^ z Ucasiny'<v:l' srmuv 
^,iro,T'-ovan\r,ii v íliioze c 1 teto Dohody a práv a povinností plynoucích pro Účastníka z Rámcové smlouvy specifikované výše 
Převod bude proveden nej později do 10 kalendářních dnů od podpisu této Dohody. O uskutečněni převodu bude Operátor Účastníka 
i Zájemce informovat. Operátor je oprávněn Účastníkovi při technickém prováděni převodu přerušit poskytování Služeb na dobu 
nezbytně nutnou.

"ysicme prohlašiijo, je pr&dmvW Uiíasfnicte sm olivy a p,. vg j pc.',r,- ,^t, p,y,ip'k , p\: ur,i-:ti,'fg ; l'3mcci,e smluuv, 
v.ehhr *1 ecn pcdmírek jsou mu mámy a ie si vědom a souhlasí se vsnmi podmmk a zavazky z U astnťhych sntw a Rámců *= 
smlouvy plynoucích vcetne sjednaných smluvních pokut Operatoi uor^cmuie /aiem% ^ák trvch DokuinenlvW Meié tyo\ 
Ucaj^nickou >iii]rn,vi, isou usianoveni která hv mohla bví uovazovana za nmkvauiva Ta<g_g§tanpvpju j%u / Dokumentech yzg% 
7^/ig7néru_:zkmé:,a.podtÉHLia^ ^lamgejgpjHačyje.SLga^.lgtPjk) VifarcyenjjnLjr^Imbjíá/.ie^iciniL a heíL^i^J.s mmj

04-KAS-0-36 Formulář je platný od 1. 9. 2017

http://www.t-mobile.cz


Zájemce je povinen uhradit vyúčtované smluvní pokuty a finanční vypořádáni řádné a včas ve (hutá splatnosti uvedené na 
Vyúčtovánu

Zájemce s Operátorem se dohodli, že splatnost pro Vyúčtování sjednaná v této Smlouvě platí i pro Vyúčtování Služeb poskytnutých 
Zájemci dle ostatních Účastnických smluv, jsou-li tyto Služby účtovány Zájemci v jednom Vyúčtování společně se Službami 
poskytnutými na základě této Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že pokud Rámcová smlouva neumožňuje užívání aktuálně nastaveného larltu (varianty larihň. 
Operátor je oprávněn tarif (variantu tarifu) pro tuto Účastnickou smlouvu změnit dle pocmmek sjednaných v Rámcové smlouvě, a to 
vždy na nejvíce podobný tarif (variantu tarifu),

Níže vyjádřené souhlasy platí pro všechny převáděné účastnické smlouvy.
C Zájemce souhlasí se zveřejněním údajů v telefonních seznamech a informačních službách podnikatelů kleti tyto služby 
poskytují.
0*' Zájemce žádá. aby u údaje v telefonním seznamu bylo uvedeno, že 31 nepřeje být kontaktoval- /a účelem marketingu 
CM Zájemce souhlasí se zasíláním obchodních sdělení a s poskytováním marketingových informaci obsahujících nabídky služeb a 
produktu Operátora dle Podmínek zpracovávání osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů (dále také „PZOÚ t. 

Zájemce souhlasí se zasíláním obchodních sděleni a s poskytováním marketingových informaci obsahujících nabídky služeb a 
produktu jiných subjektu odlišných od Operátora dle PZOÚ 

CM Zájemce je .politicky exponovanou osobou" ve smyslu §4, odst 5 zákona č. 253/2008 Sb
CM Zájemce souhlasí s tím. aby Operátor získal v souladu s 61. 6 PZOU informace o jeho platební morálce nutné K posouzeni jeho 

žádosti o uzavření Účastnické smlouvy, a to z pozitivní databáze sdruženi SOLUS (www.solus cz 1. jehož 10 Operátor členem.

V případě, že převáděná Účastnická smlouva s telefonním číslem, byla zařazena do T-Mobile Podniková sítě, berou původní 
Účastník a Zájemce na vědomí, že ke dni převodu byly na SIM kartě k dotčenému telefonnímu číslu služby Podnikové sítě 
deaktivovány, tj. toto číslo bylo z Podnikové sítě vyřazeno.

Zájemce a Operátor se dohodli, že informace o uzavření a změnách Účastnické smlouvy bude Operátor Zájemci zasílat do schránky 
T-Box umístěné na zákaznickém účtu Zájemce na portálu Můj T-Mobile (dále jen "schránka T-Box").

Pokud tato Účastnická smlouva podléhá povinnosti uveřejnit ji v registru smluv, tak v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, smluvní strany v rámci takového uveřejnění začemí veškeré osobní údaje a obchodní tajemství v této Účastnické smlouvě 
obsažené.

Zájemce prohlašuje, že měl možnost se zeptat Operátora na vše, co mu v této Smlouvě vč, Dokumentů nebylo jasně či srozumitelné, 
že jeho otázky byly Operátorem zodpovězeny a po doplňujícím vysvětleni jsou mu již všechna ustanovení zřejmá a srozumitelná.

Podpisy Dne 1 ý , |2. 20IB

že je kolonka označena křížkem, 
se převádí pouze Pevný internet.
zasláni potvrzení o provedení převodu. Pokud jej nevyplníte, 
nebude odeslána.

a; Označte .Ano" v případě, že podmiňuje-li zákon 6. 340/2015 
Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, nabyti 
účinnosti Účastnické smlouvy jejím uveřejněním v registru 
smluv. V opačném případě označte .Ne".

04-KAS-0-36 Formulář je platný od 1. S. 2017 2/4



O O o o O O O O O D O

B B B B B B B B B B B

O O O O O O O o O O O

O d O O O O O O O o O

o o O O O O O O O o a

o o o O O o o O O O a
o o O O O o o O O O a
o o o o O o o O O a a

B B B B B B B B B B B

kfonnl číslo

L číslo/ DSL klič (TV čblo/TV PUK)

kturačnl skupina 

Ědrodnosti k fakturační skupině

tVyúčtováni služeb Q

kío bank. učtu

§úsob úhrady

[slo pro blokováni % (čtyřmístné číslo)

theslo pro blokován! koncovámu uživatel, ») 

.doMÚJT^obWeShopu^

jtová mam. zvýhodněni ^

rroamlngllmh^

R»EDQB3G ")

Ětově tarifní zvýhodněni ^

yýěenldatováhollmltu, 

drobný výpis služeb ^

|)kovat mez. hovory 

.BkokBer^i

ckBenyŘo#,ng^,

dWtlnl zprávy (NWS) ^ 

.sAudlotexa Prémium SWS=) 

t.DMS a SMS platbou 

,sm.platbou 

|wnloáds»'

tpřevoduSIMkaAy^

|@potvizenlo převodu »)

,záznamově služby^ 

kdlt číslo do Podniková sítě ^

&
(tM

I
O
3

?
M
5 
3"
6

i
m

I
o
o'

o"O

3

"O

s?
N
3
m3
C'
n<

i
!?.
'ZW

% e

č" P'


